
terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBF940BEBE6DAE13B6E2ACDCAE7AA97B



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBF940BEBE6DAE13B6E2ACDCAE7AA97B



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBF940BEBE6DAE13B6E2ACDCAE7AA97B



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

EXTRATO DO CONTRATO N.º004/2019 
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E DIVULGAÇÃO DE 
ATOS INSTITUCIONAIS, POR MEIO DE CARRO DE SOM E SOM MONTADO, A 
SERVIÇO DO PODER LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BAHIA 
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. 
Contratado: L. SOUZA DA SIVA-ME, CNPJ: 06.196.362/0001-86. 
Valor Mensal do contrato é de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) 
Valor global do Contrato é de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos 
reais) 
Unidade Orçamentária:  01 – Câmara Municipal de Cabaceiras do 
Paraguaçu 
Projeto Atividade: 2001 – Gestão Administrativa da Câmara Municipal 
Elemento: 3.3.90.39.00 – Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  
Fonte de recursos: 00
Período de Vigência: 12 (doze) meses contados a partir da assinatura da 
ordem de serviços.  
Regência Legal: Lei 8.666/93 e alterações. 
Cabaceiras do Paraguaçu, 03 de janeiro de 2019. 
JURACI HENRIQUE DE SANTANA– Presidente da Câmara Municipal de 
Cabaceiras do Paraguaçu-BA 

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBF940BEBE6DAE13B6E2ACDCAE7AA97B



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

EXTRATO DO CONTRATO N.º005/2019 
Objeto: Execução dos serviços de provedor de internet, no âmbito 
da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-Ba. 
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. 
Contratado: ALCIONE DE SANTANA LIMA, CNPJ: 22.930.279/0001-45. 
VALOR MENSAL:R$ 200,00(duzentos reais) 
VALOR GLOBAL: R$ 2.4000,00(dois mil e quatrocentos reais) 
Unidade Orçamentária:  01 – Câmara Municipal de Cabaceiras do 
Paraguaçu 
Projeto Atividade: 2001 – Gestão Administrativa da Câmara 
Municipal 
Elemento: 3.3.90.39.00 – Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte de recursos: 00
Período de Vigência: 12 (doze) meses contados a partir da 
assinatura da ordem de serviços.  
Regência Legal: Lei 8.666/93 e alterações. 
Cabaceiras do Paraguaçu, 03 de janeiro de 2019. 
JURACI HENRIQUE DE SANTANA– Presidente da Câmara Municipal 
de Cabaceiras do Paraguaçu-BA 

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBF940BEBE6DAE13B6E2ACDCAE7AA97B



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBF940BEBE6DAE13B6E2ACDCAE7AA97B



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBF940BEBE6DAE13B6E2ACDCAE7AA97B



terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBF940BEBE6DAE13B6E2ACDCAE7AA97B


		2019-02-05T16:37:12-0300




